
Příloha 1 

 

 

 

 

 



Příloha 2 

INFORMOVANÝ SOUHLAS 

 
 

 

Já, níže podepsaná: 

 

Souhlasím, že jsem byla v rozhovoru a testování dostatečně a srozumitelně seznámena 

s účelem a cílem výzkumu. 

 

- Výzkum bude prováděn za účelem výzkumné práce v rámci bakalářského studia. 

 

- Výzkum je prováděn na samotné studentce, protože sama dělá rychlostní kanoistiku a pro 

tento výzkum není potřeba více probandů. 

 

- Testování bude prováděno za účelem získání porovnání zapojovaných svalů ve flumu 

(pádlovacím bazénu) a na vodě. 

 

- Testování probíhalo 1 den. Ve flumu dvě hodiny a na klidné vodní hladině na Džbánu jednu 

hodinu. Každé testování jsme dvakrát opakovali. 

 

- Nejsou zde použity žádné invazivní metody.  

 

- Projekt se zabývá elektromyografickou analýzou vybraných svalů. 

 

- Veškerá činnost je natáčena na kameru a jsou pořízeny fotografie, které budou použity jen 

pro účely bakalářské práce. 

 

Jsem seznámena s tím, jakou formou bude testování probíhat. Byla jsem informována o 

způsobu dokumentace a prezentace výsledků této studie. Byla jsem informována o tom, že 

veškeré mnou poskytnuté osobní údaje budou dokumentovány, bez uvedení mého jména 

příjmení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne:  Podpis: 



Příloha 3 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha 4 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha 5 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Příloha 6 

Měření FLUM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Měření DŽBÁN 

 

Names Aktivace 1 

of Start End 

muscles Mean [%] Std [%] Mean [%] Std [%] 

     

     

Triceps brachii muscle - L 85,23 3,4 21,64 4,43 

Biceps brachii muscle - L 28,42 2,5 82,75 3,65 

Triceps brachii muscle - R 37,32 2,88 3,09 2,68 

Deltoid muscle - medial part - R 93,87 2,38 24,85 7,68 

Trapezius muscle - R 93,38 2,18 22,54 8,34 
     

Latissimus dorsi muscle - L 49,57 2,99 91,86 3,26 
     

External abdominal oblique muscle - L 55,35 7,68 93,4 3,9 

Gluteus medius muscle - L 27,1 2,82 10,87 6,03 

 

 

Names Aktivace 1 

of Start End 

muscles Mean [%] Std [%] Mean [%] Std [%] 

     

     

Triceps brachii muscle - L 86,88 2,62 12,83 3,23 

Biceps brachii muscle - L 23,53 4,13 77,93 4,17 

Triceps brachii muscle - R 14,35 2,33 91,42 17,02 

Deltoid muscle - medial part - R 88,95 2,88 21,55 7,43 

Trapezius muscle - R 88,74 3,06 20,72 4,36 

Latissimus dorsi muscle - L 37,87 2,76 86,25 4,29 
     

External abdominal oblique muscle - L 98,42 2,42 20,42 5,58 

Gluteus medius muscle - L 24,26 17,54 80,88 5,48 


	INFORMOVANÝ SOUHLAS
	Měření DŽBÁN

